



जोरायल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
 Office Code : ८०७७१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०७७१५०३१०१ जोरायल गाउँपालिका											
१	चाडपर्व खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११ राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१		N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
२	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११ आन्तरिक श्रोत - नगद	१		गोटा	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	१०,००,०००.००	०.००	६०,००,०००.००
३	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११ राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१		गोटा	७१,५०,०००.००	७१,५०,०००.००	७१,५०,०००.००	९,५०,०००.००	२,२४,००,०००.००
४	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११ राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१		गोटा	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५	पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१ राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१		N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
६	स्थानीय भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३१ आन्तरिक श्रोत - नगद	१		N/A	१,५०,०००.००	१,००,०००.००	५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००
७	स्थानीय भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३१ राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१		N/A	५,००,०००.००	४,००,०००.००	४,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१५,००,०००.००
८	महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२ आन्तरिक श्रोत - नगद	१		N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
९	महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२ राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१		N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१०,००,०००.००	२५,००,०००.००
१०	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४ राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१		N/A	२,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
११	कर्मचारी प्रोत्साहन भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५ आन्तरिक श्रोत - नगद	१		N/A	३,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
१२	कर्मचारी प्रोत्साहन भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५ राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१		N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१०,००,०००.००	२५,००,०००.००
१३	अन्य भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९ राजस्व बाँडफाँड -	१		N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००



जोरायल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
Office Code : ८०७७१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				प्रदेश सरकार - नगद							
१४	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१५	पदाधिकारीअन्य सुबिधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१५,५०,०००.००	१५,५०,०००.००	१५,५०,०००.००	२३,५०,०००.००	७०,००,०००.००
१६	पदाधिकारीअन्य सुबिधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
१७	पदाधिकारी अन्य भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१८	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	५,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
१९	कर्मचारी कल्याण कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	३०,००,०००.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००
२०	सामाजिक सुरक्षा कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
२१	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
२२	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००
२३	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२४	इन्धन (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१,००,०००.००	१०,००,०००.००
२५	इन्धन (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड -	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	३,००,०००.००	२,००,०००.००	१०,००,०००.००



जोरायल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
Office Code : ८०७७१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		प्रशासनिक		संघीय सरकार - नगद							
२७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२८	व्याकहो लोडर र ट्याक्टर ईन्धन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	२५,००,०००.००
२९	एम्बुलेन्स मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
३०	व्याकहोलोडर र ट्याक्टर मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१२,००,०००.००
३१	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१,५०,०००.००	३,५०,०००.००
३२	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१,५०,०००.००	३,००,०००.००
३३	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१,००,०००.००	८,५०,०००.००
३४	सवारी साधन मर्मत खर्च(पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
३५	सवारी साधन मर्मत खर्च(पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	२,००,०००.००
३६	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
३७	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
३८	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
३९	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००



जोरायल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
Office Code : ८०७७१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				सरकार - नगद							
४०	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
४१	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
४२	जनप्रिय आ.वि. मेष व्यवस्थापन तथा शैक्षिक गुणस्तर सुधार, वडा नं. ५	शिक्षा	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
४३	रेडियो जोरायल व्यवस्थापन, वडा नं. १	संचार तथा सूचना प्रबिधि	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
४४	करार सेवा शुल्क(गाउँपालिका/ वडा कार्यालय/ विषयगत शाखा/ संघीय शर्त नपुग/ दैनिक ज्यालादारी/ अन्य)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२०,००,०००.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	०.००	५०,००,०००.००
४५	करार सेवा शुल्क(गाउँपालिका/ वडा कार्यालय/ विषयगत शाखा/ संघीय शर्त नपुग/ दैनिक ज्यालादारी/ अन्य)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	४५,००,०००.००	४५,००,०००.००	४०,००,०००.००	०.००	१,३०,००,०००.००
४६	पुल हेरालु पारिश्रमिक/करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
४७	सामाजिक परिचालक पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
४८	सरसफाईसेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५१,२००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	४८,८००.००	२,००,०००.००
४९	अन्य सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५०	कर्मचारी तालिम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००



जोरायल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
Office Code : ८०७७१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५१	कर्मचारी तालिम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
५२	क्षमता विकास तालिम खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
५३	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
५४	अन्वाडी आ.वि. शैक्षिक अनुदान	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००
५५	अल्लो प्रशोधन सम्बन्धी कार्यक्रम	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
५६	आँखा उपचार केन्द्र व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
५७	उल्ले भकारो सुधार योजना	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००
५८	एन्जाईटि सम्बन्धी बालबालिकाहरुलाई सचेतनामुलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५९	कुँडेलगाउँ मडालिङ्ग देवता देवस्थल संरक्षण	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
६०	कर शिक्षा कार्यक्रम	वित्तीय सुशासन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	२,००,०००.००
६१	कृष्ण मा.वि. दह शैक्षिक अनुदान	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	३७,५००.००	१,१२,५००.००	१,५०,०००.००
६२	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
६३	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
६४	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००



जोरायल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
Office Code : ८०७७१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६५	कि.बी. खेती नेटजाली, वडा नं. १	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
६६	गाणेशाल, बुडर र रावतकट्टेका बादी समुदायलाई आयआर्जन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
६७	घण्टेश्वर मा.वि. मेष व्यवस्थापन तथा शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
६८	छहरा झरना पर्यटकीय स्थल व्यवस्थापन खर्च	पर्यटन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६२,५००.००	५७,५००.००	६२,५००.००	६७,५००.००	२,५०,०००.००
६९	छहरा झरना महोत्सव	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
७०	छाडा गाई व्यवस्थापन पत्तडा, वडा नं. २	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
७१	जगदम्बा आ.वि. शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
७२	जनता सँग जनप्रतिनिधि कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
७३	जोरायल आईडल प्रतियोगिता संचालन तथ व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
७४	जोरायल महोत्सव व्यवस्थापन खर्च	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
७५	दुर्गा मा.वि. विद्यालय शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
७६	परिक्षा संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
७७	परिक्षा संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
७८	बगडीगाउँ मसानी देवस्थल संरक्षण	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार -	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००



जोरायल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
Office Code : ८०७७१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				समानिकरण अनुदान							
७९	बालबालिकाहरुका लागि आत्मरक्षा तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
८०	भूमि सम्बन्धी लगत संकलन ईकाई कार्यालय स्थापना तथा संचालन खर्च	भूमि व्यवस्था	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
८१	मध्यमकालीन खर्च संरचना अद्यावधिक कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
८२	मानसिक स्वास्थ्य समस्या भएका बिरामीहरुलाई आवश्यक उपचार तथा व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
८३	रोजगार प्रवर्द्धन कार्यक्रम साझेदारी	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,०८,७५०.००	१,०८,७५०.००	१,०८,७५०.००	१,०८,७५०.००	४,३५,०००.००
८४	लैंगिक समानता अपाङ्गता तथा सामाजिक समावेशीकरण परीक्षण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
८५	व्यक्तिगत घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा सम्बन्धी कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
८६	विशेषज्ञ स्वास्थ्य शिविर संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
८७	सहकारी व्यवस्थापन कार्यक्रम	सहकारी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
८८	सामाजिक सहायता	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
८९	सिनेमा संवाद कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
९०	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
९१	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	५०,०००.००	८,००,०००.००



जोरायल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
Office Code : ८०७७१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
९२	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
९३	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२५,०००.००	१,७५,०००.००	१०,००,०००.००
९४	भ्रमण खर्च (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
९५	भ्रमण खर्च (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	१,००,०००.००	५,००,०००.००
९६	एकिकृत कृषि तथा पशुपक्षि सेवा केन्द्र व्यवस्थापन खर्च	कृषि	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
९७	एम्बुलेन्स सेवा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
९८	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	१,५०,०००.००	२,००,०००.००	१०,००,०००.००
९९	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
१००	सृजनशिल आमा समूह फर्निचर खरिद	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
१०१	सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१०२	सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१०३	सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१०४	विपद् व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
१०५	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००



जोरायल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
 Office Code : ८०७७१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१०६	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
१०७	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	६,००,०००.००
१०८	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
१०९	भैपरी आउने चालु खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८९११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
११०	मेशिनरी तथा औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
१११	हाट बासमती धान काट्ने मेशिन खरिद	कृषि	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
११२	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
११३	गुनड मालिका भगवती डिपिआर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	५,००,०००.००
११४	यातायात गुरुयोजना निर्माण	यातायात पूर्वाधार	३११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
११५	सडक डिपिआर निर्माण	यातायात पूर्वाधार	३११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
११६	अमौन दलित बस्तीबाट जनपृथ आ.वि. जाने बाटो निर्माण	यातायात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
११७	आँटी सुमरदेउ सडक, वडा नं. ३	यातायात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
११८	आलिबाटा बबनकट्टे सडक	यातायात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००
११९	इखडा, आरुगडा, भातेदुक्रा, मेलखोला र केराबारी सडक	यातायात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार -	१	N/A	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००



जोरायल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
Office Code : ८०७७१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				समानिकरण अनुदान							
१२०	उजिगडा डाँडागाउँ सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	५,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
१२१	ओखडानी ठाडालेक दाइनेगडा सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	३,००,०००.००	६,००,०००.००
१२२	ओझागाउँ खतेडा सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	४,५०,०००.००	९,००,०००.००
१२३	ओलढुङ्गा ओखडानी सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
१२४	कफलकटेश्वर छतिवन चौड सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१२५	कृषि विकास बैंक देखि डडिया रावतकट्टे जाने सडक क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	२,५०,०००.००	५,००,०००.००
१२६	खार सल्याब पुल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	५,००,०००.००
१२७	गुएली कुमारागाउँ सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
१२८	गुएली बगडीगाउँ सल्याब पुल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	३,५०,०००.००	७,००,०००.००
१२९	गैरा करालीगडा सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
१३०	गैरीलेक सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
१३१	गाँजरी बिचगाउँ सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१३२	गोल्डेन तोली घोरेटो बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१३३	गोल्ला ऐतोडा सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार -	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००



जोरायल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
Office Code : ८०७७१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				समानिकरण अनुदान							
१३४	घण्टेश्वर मन्दिर देखी ओखडाानी सडक स्तरावृत्ति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१३५	चौकी हडरानी सडक निर्माणका लागि इन्धन खरिद	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
१३६	झरेला, हर्पटा, पातल, कोपराडी, लाम्बाटा, डाँडागाउँ सडक वडा नं. ४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	२,५०,०००.००	५,००,०००.००
१३७	डाँडागाउँ सिराड सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००
१३८	थली सडक योजना, वडा नं. ४	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१३९	थली सडक, गडाखर्क, टप्पो सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,५०,०००.००	५,००,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
१४०	देउथला वन मेटला सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१४१	धारापानि गाउँ जाने बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१४२	पथरखानी सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१४३	पावरहाउस खोला पुल, वडा नं. ३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
१४४	पिपलकण्डे जोगेना गाबर सडक योजना, वडा नं. ४	शिक्षा	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१४५	पिपलचौतारा बटिगडा घनरास घटपन्ना पैदल आरसिसि बाटो निर्माण, वडा नं. ४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
१४६	बेलालगाँउ जाने पक्की बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
१४७	बसौटी बिचगाउँ सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार -	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००



जोरायल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
Office Code : ८०७७१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				समानिकरण अनुदान							
१४८	बसौटी सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	४,५०,०००.००	०.००	९,००,०००.००
१४९	बसौटी सिराड सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	०.००	०.००	९,००,०००.००
१५०	बोगटा अमौन सडक निर्माणका लागि इन्धन खरिद	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
१५१	भुक्तडा स्ल्याब पुल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१५२	मसानी बुङ्गा हाट देखि घण्टेश्वर मा.वि. सम्म बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
१५३	लाम्बाटा सडक, वडा नं. ६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	४,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	८,००,०००.००
१५४	वडास्तरीय सडक निर्माणका लागि इन्धन खरिद, वडा नं. ६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१५५	सुगल बिचगाउँ पिसिसि बोटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१५६	सेलवाड नवलपुर स्ल्याब पुल निर्माण, वडा नं. ३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	२,५०,०००.००	५,००,०००.००
१५७	सित्तोली बडीकेदार सडक निर्माणका लागि इन्धन खरिद	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
१५८	सिस्मडा सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००
१५९	हाट कुँडेलगाउँ धनरास सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
१६०	गडसेरीगाड जलविद्युत मर्मत	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००
१६१	लेकाली बस्ती सोलार बत्ती जडान, वडा नं.	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार -	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००



जोरायल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
Office Code : ८०७७१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	५			समानिकरण अनुदान							
१६२	जोरायल खेलग्राम तटबन्धन तथा घेरबार साझेदारी	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
१६३	सैगडिगाड बालुवाटार कुमारा खोला तटबन्धन साझेदारी	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८,४२,७५०.००	८,४२,७५०.००	८,४२,७५०.००	८,४२,७५०.००	३३,७१,०००.००
१६४	उपरकोट उज्जाला सिंचाई नहर निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
१६५	काफली सिंचाई योजना मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१६६	खैगाड खेलमैदान अगाडीको सिंचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३७,५००.००	१,१२,५००.००	०.००	१,५०,०००.००
१६७	खैगाड पानी घट्ट निर्माण तथा सिंचाई कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
१६८	खडेखोला नवलपुर सिंचाई नहर निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
१६९	खैरखोला खेत सिंचाई पोखरी निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
१७०	गडाखर्क सिंचाई योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१७१	गुनड सिंचाई पोखरी निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१७२	चेडे मसानी पिछौडा रिठारा सिंचाई निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	७५,०००.००	७५,०००.००	१,५०,०००.००	३,००,०००.००
१७३	चनकट्टे खड्का टोल सिंचाई योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
१७४	चनकट्टे सिंचाई योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१७५	छापखोला सिंचाई योजना, वडा नं. ३	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार -	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००



जोरायल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
Office Code : ८०७७१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				समानिकरण अनुदान							
१७६	जिजिकोट डडिया खेत सिँचाई योजना	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	३,००,०००.००
१७७	तोली पटखेत सिँचाई ट्याङ्की निर्माण	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१७८	थला सिँचाई पोखरी, वडा नं. ५	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
१७९	धनकौट वेढभरी अवस्थी गाँउ सिँचाई नहर निर्माण	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००
१८०	पातली गाउँ सिँचाई योजना पातलीगाउँ, वडा नं. ३	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
१८१	बागोपथभारो खेत सिँचाई सेला, वडा नं. ३	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१८२	बासमती न्वाड खेत सिँचाई योजना	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
१८३	मल्लो साकिनडाडा सिँचाई टंकी	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१८४	रङ्गिनी ताल नाउला मर्मत, वडा नं. २	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
१८५	लटेखोला घडराडी सिँचाई, वडा नं. ३	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
१८६	शाहुघाट सिँचाई योजना	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
१८७	शिवपुर मा.वि. खेलमैदान हुँदै जाने सिँचाई योजना	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
१८८	सुगाल लटेखोला ओगटेखेत सिँचाई योजना	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१८९	सिलिङ्गीबाग न्वाड खेत पम्पसेट खरिद	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार -	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००



जोरायल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
Office Code : ८०७७१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	तथा बोरिङ्ग स्थापना			समानिकरण अनुदान							
१९०	हाट कुँडेलगाउँ सिंचाई मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१९१	होलेसैन घट्टेखेत सिंचाई योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
१९२	अल्याडी खानेपानी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१९३	आलिबाटा दलित बस्ती खानेपानी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
१९४	उज्जाला खानेपानी मर्मत, वडा नं. ६	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
१९५	केदार मा.वि. खानेपानी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००
१९६	कैनखेत खानेपानी मर्मत, वडा नं. २	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१९७	कमला आ.वि. खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
१९८	किल्लौडा खानेपानी मुहान निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
१९९	खडिना रुपसकाँडा खानेपानी मर्मत, वडा नं. २	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२००	खैरखोला बजार खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२०१	गुनड खानेपानी योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२०२	गैरा लिफ्ट खापा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२०३	तल्लो साकिनडाँडा बस्ति खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार -	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



जोरायल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
Office Code : ८०७७१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				समानिकरण अनुदान							
२०४	देउथला खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२०५	धिमडी गाँउ खानेपानी मुहान तटबन्धन तथा घेरवार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
२०६	पिनाकेश्वर माणु निर्माण तथा नाउलो मर्मत सुनिखोला	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
२०७	बरडाकोट खानेपानी मर्मत र खसरेखोला काठेपुल, वडा नं. २	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२०८	बिनीखोला खानेपानी ट्याङ्की निर्माण, वडा नं. ३	यातयात पूर्वाधार	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
२०९	बोहरागाउँ खानेपानी मर्मत, वडा नं. ५	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२१०	भगवती आ.वि. खतेना खानेपानी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२११	भट्टिखोला खानेपानी मुहान संरक्षण तथा ईन्टेक निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२१२	मनसुरी खानेपानी निर्माण, वडा नं. २	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२१३	मल्लो चोखालगाउँ सिढेखोला नाउलो मर्मत र पाइप खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२१४	मौराडी बुडर खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२१५	रतोडा खानेपानी मर्मत, वडा नं. ५	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
२१६	कठपत्ते घटना स्मृती प्रतिक्षालय निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२१७	कुमारा आयआर्जन कृषक समूह	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार -	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००



जोरायल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
Office Code : ८०७७१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	शौचालय तथा बाटो निर्माण			समानिकरण अनुदान							
२१८	कैलपाल होमकुण्ड निर्माण रावतकट्टे	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२१९	कृष्णपादुका टुस घर निर्माण, वडा नं. २	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२२०	कालिका आ.वि. सिराडा विद्यालय मर्मत	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२२१	कालिका स्वास्थ्य आमा समूह सिराडा भवन निर्माण, वडा नं. ६	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२२२	कोटेली खेलमैदान निर्माण	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००
२२३	खेलकुद भवन शौचालय निर्माण	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,२५,०००.००	२,५०,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
२२४	गडतौला देउता भरण घर निर्माण बन्धार	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२२५	गाउँपालिका आँगन ईन्टरलुगिङ्ग टायल बिछ्याउने अधुरो निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००
२२६	गोगनपानी जनता आ.वि. छाना मर्मत	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००
२२७	घण्टेश्वर मन्दिर संरक्षण, वडा नं. २	संचार तथा सूचना प्रबिधि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२२८	घण्टेश्वर महिला अधिकार मञ्च अधुरो भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
२२९	घण्टेश्वर मा.वि. खेलमैदान खेलकुद भवन निर्माण	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	५,००,०००.००	१०,००,०००.००
२३०	चौकी आमा समूह शौचालय तथा खानेपानी निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२३१	चौपाटी धार्मिक स्थल संरक्षण, वडा नं. ३	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार -	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



जोरायल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
Office Code : ८०७७१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				समानिकरण अनुदान							
२३२	छतिवन ताल पर्यटकीय स्थल पूर्वाधार निर्माण योजना साझेदारी	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,८२,२५०.००	४,८२,२५०.००	४,८२,२५०.००	४,८२,२५०.००	१९,२९,०००.००
२३३	जनता आ.वि. सिस्मडा भवन मर्मत	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३७,५००.००	१,१२,५००.००	१,५०,०००.००
२३४	दुवागुनड बर्मकमल कजैसी मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
२३५	धनरास तेडी निमाउने देवता मन्दिर	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
२३६	धारापानी तरकारी संकलन केन्द्र निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
२३७	नवदुर्गा स्वास्थ्य आमा समूह खडिना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२३८	नुवादेव आ.वि. वाल र सिँडी निर्माण, वडा नं. ३	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
२३९	नविन कामी स्मृती निर्माण खारगाउँ	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२४०	नवोदय मा.वि. भवन मर्मत तथा रंगरोगन	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	७५,०००.००	७५,०००.००	१,५०,०००.००
२४१	निरौली स्वास्थ्य चौकी भवन रङ्गरोगन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२४२	पडरे देउता मन्दिर घेरबार सुनिखोला	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२४३	प्रगतिसिल स्वास्थ्य आमा समूह निरौली भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००
२४४	पिपलकोट आ.वि. भवन तथा घेरबार व्यवस्थापन	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
२४५	बगस्थी बगर बागखोर निर्माण तथा ताल	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार -	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



जोरायल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
Office Code : ८०७७१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	संरक्षण			समानिकरण अनुदान							
२४६	बुडर सन्तकुटी निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२४७	बेताल देवता मन्दिर, वडा नं. ६	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२४८	बनदेवी माता बुडर मिलचौराहा टहरा निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
२४९	बसेनी आमा समूह ट्रस भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२५०	बाह्र देवता टहरा निर्माण, वडा नं. ४	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
२५१	भगवती स्वास्थ्य आमा समूह खतेना भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००
२५२	भुमीराज आ.वि. छाना मर्मत	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
२५३	भागेश्वर आ.वि. बेलटुक्रा छाना मर्मत तथा रङ्गरोगन	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२५४	भाडे आधुनिक घट्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
२५५	मणिपुर आलु भण्डारण घर	कृषि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२५६	मष्टा आ.वि. बगिडा विद्यालय रंगरोगन	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
२५७	मष्टा देवता भरण घर मर्मत, वडा नं. ६	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
२५८	महेन्द्र आ.वि. शौचालय निर्माण	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३७,५००.००	१,१२,५००.००	१,५०,०००.००
२५९	महाकाली मा.वि. विद्यालय भवन मर्मत	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार -	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



जोरायल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
Office Code : ८०७७१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				समानिकरण अनुदान							
२६०	महादेव मन्दिर निर्माण सिराड	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
२६१	रघुनाथ मा.वि. शौचालय निर्माण	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	३,००,०००.००
२६२	रत्न आ.वि. शौचालय अधुरो निर्माण	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
२६३	रानीगुफा जाने घरेटो बाटो नवलपुर, वडा नं. ३	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
२६४	लक्ष्मी आ.वि. गुनड छाना मर्मत	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
२६५	लक्ष्मीनगर बर्थिङ सेन्टर मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	७५,०००.००	७५,०००.००	१,५०,०००.००	३,००,०००.००
२६६	वडा नं. ०१ खेल मैदान निर्माण मणिपुर	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	५,००,०००.००
२६७	वडा नं. ५ खेलमैदान निर्माण	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	५,००,०००.००
२६८	वडा नं. ६ खेलमैदान निर्माण	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	५,००,०००.००
२६९	शान्तीनगर बालविकास शौचालय निर्माण, वडा नं. ४	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२७०	शाहुघाट महादेव मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२७१	शिवनाथ देवताको माणु निर्माण, वडा नं. ३	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२७२	शिवपुर मा.वि. घेरवार तथा विद्यालय व्यवस्थापन	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
२७३	सुजनसिल स्वास्थ्य आमा समुह	भवन, आवास तथा सहरी	३११५९	नेपाल सरकार -	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००



जोरायल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
Office Code : ८०७७१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	बागबजार भवन निर्माण	विकास		समानिकरण अनुदान							
२७४	समैजी माडौं टूस निर्माण, वडा नं. ४	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२७५	सुमरखाल मसान टहरा निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
२७६	सरस्वती स्वास्थ्य आमा समूह बसौटी भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
२७७	सेलवाड मसानी देवता घेरबार, वडा नं. ३	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२७८	सिद्धबाबा स्वास्थ्य आमा समूह भवन निर्माण पत्थरखानी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००
२७९	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
२८०	पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११७२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
२८१	घण्टेश्वर एफ.एम. टावर जग्गा खरिद	संचार तथा सूचना प्रविधि	३१४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२८२	भैपरी आउने पूँजीगत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३१५११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,३७,५००.००	२,३७,५००.००	२,३७,५००.००	२,३७,५००.००	९,५०,०००.००
२८३	समपुरक कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३१५११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	१५,००,०००.००	३०,००,०००.००

८०७७१५०३१०२ महिला तथा बालबालिका शाखा कार्यक्रम

२८४	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुको आवश्यकता, समस्या र चुनौती सम्बन्धी अन्तक्रिया कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२८५	अभिभावक विहिन बालबालिकालाई शैक्षिक सामग्री वितरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२८६	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००



जोरायल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
 Office Code : ८०७७१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२८७	दिवसीय कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२८८	बालकलबहरुका लागि जनचेतनामूलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२३,७५०.००	२३,७५०.००	२३,७५०.००	२३,७५०.००	९५,०००.००
२८९	बालपोषण भत्ताको उपयोग सम्बन्धी अभिभावकहरुलाई अभिमुखिकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२९०	मानव अधिकारको राष्ट्रिय कार्यपत्र सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२९१	अनुगमन तथा भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००
२९२	विविध तथा संचार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	२५,०००.००

८०७७१५०३१०५ जोरायल गाउँपालिका- शिक्षा युवा तथा खेलकुद विकास शाखा

२९३	गाउँपालिकाबाट संचालित वालविकास शिक्षकहरुको तलब भत्ता तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च	शिक्षा	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	जना	९,८६,०००.००	९,८६,०००.००	९,८६,०००.००	९,८६,०००.००	३९,४४,०००.००
२९४	वालविकास शिक्षक, विद्यालय कर्मचारी र सहायक कर्मचारी तथा CLC परिचालिकाको लागि गा.पा. थप रकम	शिक्षा	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	जना	३१,०३,७५०.००	३१,०३,७५०.००	३१,०३,७५०.००	३१,०३,७५०.००	१,२४,१५,०००.००
२९५	विद्यालयहरुका लागि एकमुष्ट शिक्षक व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२४,२७,०००.००	२४,२७,०००.००	२४,२७,०००.००	२४,२७,०००.००	९७,०८,०००.००
२९६	गाउँपालिका स्तरीय प्र.अ. बैठक सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	शिक्षा	२११४१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	जना	५३,७५०.००	५३,७५०.००	५३,७५०.००	५३,७५०.००	२,१५,०००.००
२९७	शाखाको सञ्चार (नेट, इन्टरनेट तथा फोन) खर्च	शिक्षा	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	जना	८,७५०.००	८,७५०.००	८,७५०.००	८,७५०.००	३५,०००.००
२९८	विद्यालय स्तरीय वार्षिक परीक्षा सञ्चालन तथा	शिक्षा	२२३११	नेपाल सरकार -	१	जना	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००



जोरायल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
Office Code : ८०७७१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	व्यवस्थापन (प्रश्न पत्र निर्माण, मोडरेसन, प्रुफरिडिङ तथा छपाइ र वितरण)			समानिकरण अनुदान							
२९९	अवकाश हुने विद्यालय कर्मचारीहरु लाई एकमुष्ट प्रोत्साहन अनुदान रकम (प्रति कर्मचारी रु ५० हजारका दरले)	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	जना	४२,५००.००	४२,५००.००	४२,५००.००	४२,५००.००	१,७०,०००.००
३००	निरन्तर विद्यार्थी मुल्याङ्कन पुस्तिका छपाई तथा वितरण (कक्षा १-५ सम्म)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	जना	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
३०१	राष्ट्रपति रनिङ्गशिल्ड प्रतियोगितामा सहभागी विद्यालयहरुलाई PCF का आधारमा अनुदान निकास	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	जना	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
३०२	वडास्तरीय शैक्षिक कार्यक्रमहरु (खेलकुद तथा अन्य अतिरिक्त शैक्षिक कार्यक्रमहरु)	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	जना	१,३७,५००.००	१,३७,५००.००	१,३७,५००.००	१,३७,५००.००	५,५०,०००.००
३०३	विद्यालय लेखाङ्कन सम्बन्धी तालिम कार्यक्रम संचालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६५,५००.००	६५,५००.००	६५,५००.००	६५,५००.००	२,६२,०००.००
३०४	विद्यालयका प्र.अ. अवलोकन भ्रमण (कक्षा ६-१२)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	जना	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
३०५	विद्यालयको IEMIS व्यवस्थापन सम्बन्धि तालिम कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	जना	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३०६	विद्यालय अनुगमन, निरीक्षण, सुपरिवेक्षण तथा भ्रमण खर्च	शिक्षा	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	जना	६८,७५०.००	६८,७५०.००	६८,७५०.००	६८,७५०.००	२,७५,०००.००
३०७	आधारभुत शिक्षा परीक्षा (BEE) सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	जना	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
३०८	उत्कृष्ट विद्यालय, शिक्षक तथा विद्यार्थी प्रोत्साहन कार्यक्रम (BEE, SEE, कक्षा १२ को परीक्षा र राष्ट्रपति रनिङ्गशिल्ड प्रतियोगिता आदी)	शिक्षा	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	जना	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३०९	कार्यालय सञ्चालन, व्यवस्थापन तथा विविध खर्च	शिक्षा	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय	१	जना	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



जोरायल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
Office Code : ८०७७१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				सरकार - नगद							
३१०	विद्यालयहरुमा एकिकृत ई हाजिरी प्रणाली जडानको लागी सामग्री खरिद तथा व्यवस्थापन	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३११	शैक्षिक क्यालेन्डर निर्माण, छपाई तथा वितरण	शिक्षा	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	जना	२२,५००.००	२२,५००.००	२२,५००.००	२२,५००.००	९०,०००.००
३१२	शाखाको चिया खाजा तथा अतिथि सत्कार खर्च र विविध खर्च	शिक्षा	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	जना	२२,५००.००	२२,५००.००	२२,५००.००	२२,५००.००	९०,०००.००
३१३	शिक्षा समितिको बैठक भत्ता तथा चिया खाजा	शिक्षा	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	जना	२२,५००.००	२२,५००.००	२२,५००.००	२२,५००.००	९०,०००.००
३१४	स्थानिय पाठ्यक्रम (कक्षा १-८) पाठ्यसामग्री निर्माण तथा छपाई	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	जना	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
३१५	विद्यालय प्रोत्साहन तथा थप सिकाई सहजीकरणका लागी आवासीय विद्यालयहरुलाई अनुदान सहयोग	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	जना	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
३१६	वेताल आ.वि. बिनोडा मञ्च निर्माण तथा व्यवस्थापन	शिक्षा	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	३,००,०००.००

८०७७१५०३१०६ जोरायल गाउँपालिका स्वास्थ्य सेवा

३१७	स्वास्थ्य तर्फका करार कर्मचारीहरुको परिश्रमिक	स्वास्थ्य	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	जना	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	१,००,००,०००.००
३१८	स्वास्थ्य तर्फका करार कर्मचारीहरुको परिश्रमिक	स्वास्थ्य	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	जना	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	४,००,०००.००	४९,००,०००.००
३१९	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत बर्थिङ सेन्टरमा कार्यरत नर्सिङ स्वास्थ्यकर्मी लाई नाइट ड्यूटी वापत खाजा खर्च	स्वास्थ्य	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	जना	१,०९,५००.००	१,०९,५००.००	१,०९,५००.००	१,०९,५००.००	४,३८,०००.००
३२०	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका लाई सञ्चार खर्च	स्वास्थ्य	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	जना	१९,७५०.००	१९,७५०.००	१९,७५०.००	१९,७५०.००	७९,०००.००
३२१	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका बेसिक	स्वास्थ्य	२२५११	राजस्व बाँडफाँड -	१	जना	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००



जोरायल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
Office Code : ८०७७१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	तालिम आवास तथा खाना खर्च ब्यवस्थापन			संघीय सरकार - नगद							
३२२	HIV सक्रमितलाई ART मा जान आउन यातायात तथा आवास खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	जना	०.००	१२,५००.००	६,२५०.००	६,२५०.००	२५,०००.००
३२३	खोप बाट बचाउन सकिने रोगहरुको खोपपडताल तथा निगरानी	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	जना	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
३२४	प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्रमा O.T ब्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	जना	१३,७५०.००	१३,७५०.००	१३,७५०.००	१३,७५०.००	५५,०००.००
३२५	स्वास्थ्य बिमा कार्यक्रम संचालन तथा ब्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	जना	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३२६	स्वास्थ्य संस्थाहरुको सामाजिक परीक्षण कार्यक्रम खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	जना	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	७०,०००.००
३२७	स्वास्थ्यकर्मी तथा कर्मचारी सम्मान तथा पुरस्कार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	जना	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	७५,०००.००
३२८	औषधी भ्याक्सिन साधन सामग्री रिप्याकिङ तथा ढुवानी र पून वितरण समेत र भ्रमण खर्च	स्वास्थ्य	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	जना	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	३,५०,०००.००
३२९	गाउँपालिका अन्तर्गतका सबै स्वास्थ्य संस्थाहरुलाई कार्यालय ब्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	जना	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	४,५०,०००.००
३३०	प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्रमा एक्सरे मेसिन सञ्चालन तथा ब्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	जना	९,०००.००	९,०००.००	९,०००.००	९,०००.००	३६,०००.००
३३१	बालवालीकाहरुको खोप कार्यक्रम ब्यवस्थापन तथा कोल्डचेन ब्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	जना	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
३३२	महिला तथा बालवालीकाहरुको खोप तथा पोषण कार्यक्रममा खटिने फिल्ड स्वास्थ्यकर्मीका लागि यातायात खर्च	स्वास्थ्य	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	जना	६७,५००.००	६७,५००.००	६७,५००.००	६७,५००.००	२,७०,०००.००
३३३	मासिक बैठक तथा डाटा भेरिफिकेसन र बार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार -	१	जना	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००



जोरायल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
Office Code : ८०७७१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				समानिकरण अनुदान							
३३४	विविध भैपरी आउने खर्च तथा मर्मत सम्भार र छपाई	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	जना	५५,५००.००	५५,५००.००	५५,५००.००	५५,५००.००	२,२२,०००.००
३३५	शाखा तथा स्वास्थ्य संस्थाका लागि सञ्चार तथा इन्धन र घर भाडा	स्वास्थ्य	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	जना	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३३६	सरस्वतीनगर प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र कार्यालय व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	जना	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
३३७	निशुल्क स्वास्थ्य सेवाको लागी औषधी खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	जना	४,००,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	३,५०,०००.००	१२,५०,०००.००
८०७७१५०३१०७ जोरायल गाउँपालिका कृषि											
३३८	संचार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
३३९	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कृषि	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३४०	अध्यक्ष विशेष कृषि विकास कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
३४१	उत्कृष्ट कृषक सम्मान तथा प्रोत्साहन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००
३४२	कृषि विमा सहयोग कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३४३	रैथाने बाली संरक्षण सम्वर्द्धन प्रवर्द्धन तथा बजारिकरण सहयोग कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१,२०,०००.००
३४४	विभिन्न दिवस तथा प्रदर्शनी कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३४५	शत्रुजीव व्यवस्थापनका लागि ल्युर तथा पासो वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३४६	सिजन अनुसारका तरकारी उन्नत सिड किट वितरण	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार -	१	N/A	१,०५,०००.००	१,०५,०००.००	१,०५,०००.००	१,०५,०००.००	४,२०,०००.००



जोरायल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
Office Code : ८०७७१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				समानिकरण अनुदान							
३४७	अनुगमन तथा भ्रमण खर्च	कृषि	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
३४८	कृषि समिति बैठक खर्च	कृषि	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३४९	जैविक खेती प्रवर्द्धनका लागि जैविक विषादी वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
३५०	फिल्ड सामग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३५१	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००

८०७७१५०३३०८ जोरायल गाउँपालिका पशु विकास शाखा

३५२	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३५३	उत्पादनमा आधारित अनुदान कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
३५४	कृतिम गर्भाधान कार्यक्रम संचालन तथा व्यवस्थापन	पशुपन्थी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३५५	खोप सेवा संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३५६	पशुपन्थी उपचारको लागि विविध कार्यक्रम संचालन, औषधी खरिद, ढुवानी र व्यवस्थापन खर्च	पशुपन्थी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
३५७	पशुपन्थी विमा अनुदान कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
३५८	हिउदे वर्षे घाँसको विउ वितरण	पशुपन्थी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३५९	अनुगमन तथा भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय	१	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००



जोरायल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
Office Code : ८०७७१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				सरकार - नगद							
३६०	पशु विकास शाखाको विविध, संचार तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	७०,०००.००
३६१	फिल्ड सामग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
३६२	विपन्न वर्ग लक्षित बाख्तापालन खरिद अनुदान	पशुपन्छी विकास	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	३,५०,०००.००
८०७७१५०३३०९ जोरायल गाउँपालिका आयुर्वेदिक शाखा विकास कार्यक्रम											
३६३	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	६,०००.००	६,०००.००	६,०००.००	६,०००.००	२४,०००.००
३६४	आमा समूहहरुलाई आहारविहार, पोषण तथा भान्सा सुधार सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३६५	महिला स्वयंसेविकाहरुका लागि औषधीजन्य जडिबुटीको परिचय तथा उपयोग सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३६६	योग शिविर कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३६७	अनुगमन तथा भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००
३६८	विविध तथा संचार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	६,५००.००	६,५००.००	६,५००.००	६,५००.००	२६,०००.००
३६९	अत्यावश्यक आयुर्वेद औषधी खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,०५,०००.००	१,०५,०००.००	१,०५,०००.००	१,०५,०००.००	४,२०,०००.००
८०७७१५०३३१० सूचना प्रबिधि सँग सम्बन्धित कार्यक्रम											
३७०	ईन्टरनेट महसुल तथा व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	नेपाल सरकार -	१	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००



जोरायल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
Office Code : ८०७७१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				समानिकरण अनुदान							
३७१	सफ्टवेयर खरिद नविकरण तथा व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
३७२	सूचना तथा संचार प्रविधि(AI, डिजिटल शासन, साईबर अपराध, सामाजिक संजालको सुरक्षित प्रयोग तथा अन्य) सम्बन्धी कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
३७३	सामाजिक परिक्षण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३७४	सार्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
८०७७१५०३१११ न्यायिक समिति बाट संचालन हुने कार्यक्रम											
३७५	न्यायिक समिति र मेलमिलापकर्ताहरुको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
३७६	महिलाहरुका लागि कानुनी सचेतनामुलक कार्यक्रम	कानुन तथा न्याय	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	३,५०,०००.००
३७७	न्यायिक समितिका कर्मचारिको भ्रमण तथा संचार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३२,५००.००	३२,५००.००	३२,५००.००	३२,५००.००	१,३०,०००.००
३७८	न्यायिक समितिको कार्यालय संचालन, ईन्टरनेट र विविध खर्च	कानुन तथा न्याय	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
८०७७१५०३११२ बहुक्षेत्रिय पोषण कार्यक्रम											
३७९	पोषण सम्बन्धी पालिका र वडा स्तरिय बैठक संचालन, पोषण सहजकर्ताको फिल्ड तथा भ्रमण खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००
३८०	सुनौला हजार दिनका विपन्न महिलाहरुको पोषण सुधारको लागि आयआर्जन सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३८१	पालिका र वडा स्तरिय पोषण तथा खाद्य सुरक्षा निर्देशक समितिको बैठक	स्वास्थ्य	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००



जोरायल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
Office Code : ८०७७१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च										
८०७७१५०३३१३ पालिका स्तरिय खेलकुद संचालन तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम											
३८२	अध्यक्षकप महिला तथा पुरुष भलिबल प्रतियोगिता संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
३८३	खेलकुद सम्बन्धी विविध कार्यक्रम संचालन खर्च	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३८४	खेलाडी प्रोत्साहन तथा सम्मान कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
३८५	जिल्ला स्तरिय राष्ट्रपति रनिङ्गशिल्ड प्रतियोगिता संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
३८६	तेक्रान्दो र उसु खेल प्रशिक्षक व्यवस्थापन खर्च	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
३८७	पालिका स्तरिय क्रिकेट प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३८८	पालिका स्तरिय राष्ट्रपति रनिङ्गशिल्ड प्रतियोगिता संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
८०७७१५०३३१४ महिला सँग उपाध्यक्ष कार्यक्रम											
३८९	महिला स्वास्थ्य स्वसेविका प्रोत्साहन भत्ता	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२११३९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,४०,०००.००	२,४०,०००.००	२,४०,०००.००	२,४०,०००.००	९,६०,०००.००
३९०	अवलोकन भ्रमण तथा सिकाई आदानप्रदान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
३९१	एकल महिलाहरुका लागि आयआर्जन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३९२	एकिकृत घुम्टि शिविर संचालन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
३९३	कला साहित्य तथा संस्कृति प्रवर्दन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
३९४	दलित जनजाती तथा अपाँग लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००



जोरायल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
Office Code : ८०७७१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३९५	बालकलबहरुलाई जनचेतनामुलक सडक नाटक	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३९६	बालकल्याण कोष स्थापना तथा संचालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३९७	बिभिन्न दिवश तथा समारोह संचालन खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
३९८	महिला सँग उपाध्यक्ष कार्यक्रम अन्तर्गत विभिन्न कार्यक्रम संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
३९९	महिला स्वास्थ्य स्वसेविका सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४००	युवा उद्यमी प्रोत्साहन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
४०१	वित्तिय साक्षरता अभिवृद्धि कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४०२	विपन्न वर्ग लक्षित आयआर्जन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
४०३	सुक्लेरी आमाहरुका लागि उपाध्यक्ष कोशेली कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
४०४	सशक्त महिला समृद्ध नेपाल	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००

८०७७१५०३११५ वन, वातावरण तथा विपद र फोहोरमैला व्यवस्थापन कार्यक्रम

४०५	खानेपानी सरसफाई तथा स्वच्छता कार्यक्रम	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
४०६	तालतलैया पोखरी लगायतका पानीका स्रोतहरु र सिमसार क्षेत्रको संरक्षण तथा दिगो उपयोग सम्बन्धी कार्यक्रम	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४०७	फोहोरमैला व्यवस्थापन कार्यक्रम	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००



जोरायल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
Office Code : ८०७७१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४०८	वातावरण संरक्षण सम्बन्धी विविध कार्यक्रम	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
४०९	विपद् प्रतिकार्यको पूर्व अभ्यास संचालन सम्बन्धी कार्यक्रम	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
८०७७१५०३२०१ जोरायल गाउँपालिकावडा नं.१											
४१०	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
४११	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
४१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
४१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
४१४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	१०,०००.००
४१५	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	२५,०००.००
४१६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१,२०,०००.००
४१७	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	३,७५०.००	३,७५०.००	३,७५०.००	३,७५०.००	१५,०००.००
४१८	गैरा सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई कार्यालय व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४१९	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००
४२०	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



जोरायल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
Office Code : ८०७७१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४२१	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००
४२२	कृषि विउविजन खरिद	कृषि	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४२,५००.००	४२,५००.००	४२,५००.००	४२,५००.००	१,७०,०००.००
४२३	खडिना मौराडी सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	७५,०००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
४२४	गोगनपानी भिरबाटी सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१,००,०००.००
४२५	जैगडा कृषि सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	७५,०००.००	७५,०००.००	१,५०,०००.००
४२६	तल्लो गैरा कृषि सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	७५,०००.००	७५,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
४२७	धरमपुर कृषि सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	७५,०००.००	७५,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
४२८	पनेरुखोला स्ल्याब पुल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,२५,०००.००	२,५०,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
४२९	पल्लो झुरकाँडा सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
४३०	भानाकोट कृषि सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	७५,०००.००	७५,०००.००	१,५०,०००.००
४३१	भोरदेउ सल्लेबासा गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	६०,०००.००	६०,०००.००	०.००	१,२०,०००.००
४३२	वडास्तरीय सडक सरसफाई	पुननिर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
४३३	सानीखैगाड कृषि सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००
४३४	खैगाड दलित बस्ती पोखरी घेरबार	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	८०,०००.००	०.००	०.००	८०,०००.००



जोरायल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
Office Code : ८०७७१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४३३	गोल्डन मुहान घेरबार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४३६	घुम्ती मौराडी खानेपानी योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
४३७	डडेतोला खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
४३८	तोली डडोला नाउला निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४३९	धर्मपुर खानेपानी इन्टेक निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४४०	गैरा क्षेत्रीटोल वाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	८०,०००.००	०.००	८०,०००.००
४४१	गैरा सार्वजनिक मञ्च निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
४४२	गौरीशंकर मा.वि. खेलमैदान र नाली निर्माण	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००
४४३	घण्टेश्वर स्वास्थ्य चौकी घेरबार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३७,५००.००	१,१२,५००.००	१,५०,०००.००
४४४	चप्परचानी प्रतिकालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३७,५००.००	३७,५००.००	७५,०००.००	१,५०,०००.००
४४५	चित्रालेखी पिनालेखी देवता भणार निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
४४६	जनता आ.वि. शौचालय मर्मत	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
४४७	जनप्रिय आ.वि. घेरबार	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
४४८	भुमिश्वर आ.वि. घेरबार	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



जोरायल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
Office Code : ८०७७१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४४९	शौनक आ.वि. छाना मर्मत	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८०७७१५०३३०२ जोरायल गाउँपालिकावडा नं.२											
४५०	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
४५१	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
४५२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
४५३	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
४५४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	१०,०००.००
४५५	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
४५६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१,२०,०००.००
४५७	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	३,७५०.००	३,७५०.००	३,७५०.००	३,७५०.००	१५,०००.००
४५८	एकल महिला सम्मान कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
४५९	कला संस्कृति संरक्षण कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
४६०	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००
४६१	खेलकुद सम्वन्धी कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००



जोरायल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
Office Code : ८०७७१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४६२	दृष्टि फाउण्डेशन खाद्य लता कपडा व्यवस्थापन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
४६३	प्राकृतिक स्रोत द्वन्द रुपान्तरण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
४६४	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका प्रोत्साहन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
४६५	महिला, बालबालिका, दलित, अपाङ्ग, आदिवासी जनजाती लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४६६	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४६७	कृषि स्वास्थ्य भेटेरिनरी कार्यालय व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१,२०,०००.००
४६८	डिलासैनी बालविकास व्यवस्थापन	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००
४६९	धिमडीगाउँ बालविकास व्यवस्थापन	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
४७०	वडास्तरीय बालक्लव व्यवस्थापन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००
४७१	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	७५,०००.००
४७२	नुवादेव आ.वि. शैक्षिक अनुदान	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४७३	भुमिराज आ.वि. शैक्षिक अनुदान	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४७४	त्रिवेणी कृषि भवन निर्माण अधुरो	कृषि	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
४७५	कुपाते खानेपानी मोटर खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११२२	नेपाल सरकार -	१	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००



जोरायल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
Office Code : ८०७७१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				समानिकरण अनुदान							
४७६	वडास्तरीय सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४७७	वडास्तरीय सडक सरसफाई	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४७८	वस्तीगाउँ पि.सि.सि. बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४७९	विच्छल सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
४८०	खानेपानी पाईप खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	१,८०,०००.००
४८१	छहरा झरना खानेपानी तथा व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४८२	डोबरा खानेपानी ट्याङ्की निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
४८३	बोझिलेक लिफ्ट खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४८४	भट्टीखोला खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
४८५	मेलखोला खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४८६	वागिजर खानेपानी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००
४८७	विच्छल लिफ्ट खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४८८	देउखोला चौपाती मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
४८९	नवदुर्गा आ.वि. घेरबार तथा	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार -	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



जोरायल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
Office Code : ८०७७१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	खेलमैदान			समानिकरण अनुदान							
४९०	भुमिराज आ.वि. खेलमैदान निर्माण	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२४,५००.००	२५,५००.००	१,००,०००.००
४९१	मसानी देवता काम्रे घर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४९२	रुपसकाँडा ढल निकास	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४९३	रामपुर मा.वि. दिवा खाजा घर निर्माण	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
४९४	रिठा सामुदायिक स्वास्थ्य एकाई घेरवार	स्वास्थ्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४९५	वडा कार्यालयको आगन निर्माण तथा घेरवार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	३,५०,०००.००
४९६	सडक बत्ती जडान	उर्जा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
४९७	सरस्वती आमा समूह महिला भवन निर्माण अधुरो	स्वास्थ्य	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
४९८	भोटे महिला अधुरो भवन निर्माण	शिक्षा	३१२२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००

८०७७१५०३३०३ जोरायल गाउँपालिकावडा नं.३

४९९	महिला स्वास्थ्य स्वयंमसेविका प्रोत्साहन खर्च	स्वास्थ्य	२११३९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	८४,०००.००	८४,०००.००
५००	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,७५०.००	३,७५०.००	३,७५०.००	३,७५०.००	१५,०००.००
५०१	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,०००.००	४,०००.००	४,०००.००	४,०००.००	१६,०००.००
५०२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
५०३	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००



जोरायल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
Office Code : ८०७७१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		प्रशासनिक									
५०४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,५००.००	३,५००.००	३,५००.००	३,५००.००	१४,०००.००
५०५	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	२०,०००.००
५०६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५०७	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	१०,०००.००
५०८	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	३८,०००.००	३८,०००.००	७६,०००.००
५०९	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००
५१०	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५११	देउडा संस्कृति संरक्षण प्रतिष्ठान	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	४०,०००.००	०.००	४०,०००.००
५१२	मौलिक तथा लोक संस्कृति संघ	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००
५१३	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५१४	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००
५१५	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	२५,०००.००
५१६	आटी सुमरदेउ सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
५१७	आरा पिसिसि बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार -	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००



जोरायल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
Office Code : ८०७७१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				समानिकरण अनुदान							
५१८	लस्कर जाने बाटो ग्राइभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००
५१९	वडास्तरीय सडक निर्माण, मर्मत र सफाईका लागि डिजेल खरिद	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
५२०	वडास्तरीय सडक सरसफाई	पुननिर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
५२१	सुगल बरम जाने पिसिसि बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
५२२	सेलवाड नवलपुर स्त्याब पुल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	२,५०,०००.००	५,००,०००.००
५२३	सलाडी सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००
५२४	इजर नौनाड सिचाई योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	६०,०००.००	६०,०००.००	०.००	१,२०,०००.००
५२५	कनिउर सिचाई योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	७५,०००.००	७५,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
५२६	वन्झाड सत्भरा सिचाई योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	७५,०००.००	७५,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
५२७	कफल्टाक खानेपानी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५२८	थलि खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	६२,५००.००	६२,५००.००	०.००	१,२५,०००.००
५२९	नौकुडा खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
५३०	मुसेखोला रतनपुर खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	७५,०००.००	७५,०००.००	१,५०,०००.००
५३१	अन्य सार्वजनिक निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा	३११५९	नेपाल सरकार -	१	N/A	०.००	६०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००



जोरायल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
 Office Code : ८०७७१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		प्रशासनिक		समानिकरण अनुदान							
५३२	खिराल घट्ट निर्माण	उद्योग	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
५३३	गौणे घेरबार तथा संरक्षण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	७७,५००.००	७७,५००.००	०.००	१,५५,०००.००
५३४	ठाँटीगडा डिजल घट्ट निर्माण	उद्योग	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	२,५०,०००.००
५३५	लामाखेत, गोगनीगाड घट्ट निर्माण	उद्योग	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००

८०७७१५०३२०४ जोरायल गाउँपालिकावडा नं.४

५३६	महिला स्वास्थ्य स्वयंमसेविका प्रोत्साहन खर्च	स्वास्थ्य	२११३९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	७५,०००.००
५३७	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
५३८	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,७५०.००	३,७५०.००	३,७५०.००	३,७५०.००	१५,०००.००
५३९	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
५४०	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
५४१	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२,५००.००	२,५००.००	२,५५०.००	२,४५०.००	१०,०००.००
५४२	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	१०,०००.००
५४३	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३१,२५०.००	३१,२५०.००	३१,२५०.००	३१,२५०.००	१,२५,०००.००
५४४	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री र वडा कार्यालय व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००



जोरायल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
Office Code : ८०७७१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५४५	रोजगार प्रवर्द्धन कार्यक्रम सामाग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५४६	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
५४७	आमा समूहहरुलाई आवश्यक सामाग्री वितरण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
५४८	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
५४९	डढेलो नियन्त्रण सम्बन्धी जनचेतनामूलक कार्यक्रम	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५५०	युवा तथा बालबालिका कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५५१	वडास्तरीय जनचेतनामूलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
५५२	विभिन्न दिवसीय कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	७०,०००.००
५५३	शास्तिनगर बालविकास केन्द्र व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५५४	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२२,५००.००	२२,५००.००	२२,५००.००	२२,५००.००	९०,०००.००
५५५	४ नं. वडा कार्यालय भित्ते लेखन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५५६	अपाङ्गता भएका व्यक्तिका लागि सामाग्री खरिद	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००
५५७	बालविकास कक्षा सामाग्री वितरण	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
५५८	लक्ष्मीनगर स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार -	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००



जोरायल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
Office Code : ८०७७१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				समानिकरण अनुदान							
५५९	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००
५६०	बगस्ती टोलविकास भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	७५,०००.००
५६१	सिराड आमा समूह भवन निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३१११२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
५६२	नकु आमा समूह भवन निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३१११३	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
५६३	बिनोडा समूह भवन प्लाष्टर	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००
५६४	चुचुन्डङ्गा सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
५६५	चौराह देखि नाईनी झोलुङ्गे पुल सम्म बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
५६६	जडेपानी सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५६७	धनरास बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५६८	महादेव आ.वि. भजना बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
५६९	वडास्तरीय सडक सरसफाई	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	९,००,०००.००
५७०	वाँज कृषि सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५७१	हाट देखि घण्टेश्वर मा.वि. सम्म बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००
५७२	मल्लेक फरखेत चिउरान सिँचाई	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार -	१	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००



जोरायल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
Office Code : ८०७७१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	योजना			समानिकरण अनुदान							
५७३	उतिस डाँडाधार चिरकट्टे खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
५७४	गहनाडी खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
५७५	जिजिकोट, रावलगाँउ खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
५७६	तलाल नाउला मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
५७७	दुवा गुनड खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	७५,०००.००
५७८	पुर्काडा सिमखोला रिठा खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	७५,०००.००
५७९	पिपलकण्डे खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५८०	पोखरा सिस्वाडी खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	७५,०००.००
५८१	आमा समूह भवन प्लाष्टर (२ वटा)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५८२	कल्मटा देवस्थल संरक्षण क्रमागत	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	७५,०००.००
५८३	काफली आमा समूह शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५८४	खरको छाना मुक्त कार्यक्रम	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
५८५	गोगनपानी कृषक समूह भवन निर्माण	कृषि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
५८६	पाईप खरिद तथा वितरण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार -	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००



जोरायल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
 Office Code : ८०७७१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				समानिकरण अनुदान							
५८७	पासा कालिका देवस्थल मर्मत	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
५८८	बगस्ती आमा समूह शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५८९	बालुवाटार खेल मैदान संरक्षण	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५९०	शाहुघाट मसानी देवस्थल संरक्षण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
५९१	सुर्यमुखी आमा समूह कुटानी पिसानी मिल	कृषि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
८०७७१५०३२०५ जोरायल गाउँपालिकावडा नं.५											
५९२	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	३,७५०.००	३,७५०.००	३,७५०.००	३,७५०.००	१५,०००.००
५९३	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
५९४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
५९५	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
५९६	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	१०,०००.००
५९७	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
५९८	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१,२०,०००.००
५९९	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



जोरायल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
 Office Code : ८०७७१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६००	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	३,७५०.००	३,७५०.००	३,७५०.००	३,७५०.००	१५,०००.००
६०१	कृषि कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
६०२	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००
६०३	नर्सर्ने रोगहरुको स्क्रिनिङ कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	२५,०००.००
६०४	प्रगतिशिल महिला संजाल	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
६०५	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका प्रोत्साहन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
६०६	युवा लक्षित कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
६०७	सम्मान कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
६०८	संस्कृति संरक्षण कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	७५,०००.००
६०९	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
६१०	गडसेरा स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
६११	गडसेरी गाड लघु जलविद्युत व्यवस्थापन	जलश्रोत तथा सिंचाई	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
६१२	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००
६१३	बालबालिका लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२५२२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००



जोरायल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
Office Code : ८०७७१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६१४	जनता आ.वि. तलब भत्ता	शिक्षा	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२५३११	१	N/A	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	७०,०००.००
६१५	जनपृथ आ.वि. तलब भत्ता	शिक्षा	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२५३११	१	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
६१६	नवोदय मा.वि. मेस व्यवस्थापन तलब भत्ता	शिक्षा	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२५३११	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
६१७	महेन्द्र आ.वि. तलब भत्ता	शिक्षा	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२५३११	१	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
६१८	महाकाली मा.वि. शिक्षक त.भ.	शिक्षा	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२५३११	१	N/A	५६,२५०.००	५६,२५०.००	५६,२५०.००	५६,२५०.००	२,२५,०००.००
६१९	पशु औषधी खरिद	पशुपन्छी विकास	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२७२१३	१	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
६२०	अस्थायी प्रहरी पोष्ट घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२८१४२	१	N/A	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	७५,०००.००
६२१	अमौन पक्की बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३११५१	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
६२२	आलिबाटा बबनकट्टे सडक	यातयात पूर्वाधार	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३११५१	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
६२३	खतेडा किनभडे सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	३११५१	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
६२४	खतेडा स्वास्थ्य चौकी पर्खाल मर्मत	यातयात पूर्वाधार	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३११५१	१	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
६२५	खेरडी खोला स्ल्याब पुल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	३११५१	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
६२६	ठाटी विरखम पक्की बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	नेपाल सरकार -	३११५१	१	N/A	३५,०००.००	३५,०००.००	३५,०००.००	३५,०००.००	१,४०,०००.००



जोरायल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
Office Code : ८०७७१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				समानिकरण अनुदान							
६२७	तल्लो चोखालगाउँ पक्की बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
६२८	बन्धार चौबाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१२,५००.००	१२,५००.००	२५,०००.००	५०,०००.००
६२९	वडास्तरीय सडक सरसफाई	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
६३०	डुब्की तटबन्धन	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
६३१	बासपानी खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
६३२	अन्वाडी देवता मन्दिर मर्मत	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३५,०००.००	३५,०००.००	३५,०००.००	३५,०००.००	१,४०,०००.००
६३३	खानेपानी सिँचाई पाईप खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
६३४	चाकाकेदार र गैरालेक सोलार बत्ती जडान	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००

८०७७१५०३३०६ जोरायल गाउँपालिकावडा नं.६

६३५	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,७५०.००	३,७५०.००	३,७५०.००	३,७५०.००	१५,०००.००
६३६	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,७५०.००	३,७५०.००	३,७५०.००	३,७५०.००	१५,०००.००
६३७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
६३८	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
६३९	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	१०,०००.००



जोरायल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
 Office Code : ८०७७१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६४०	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	२५,०००.००
६४१	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
६४२	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,७५०.००	३,७५०.००	३,७५०.००	३,७५०.००	१५,०००.००
६४३	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००
६४४	दलित जनजाती लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
६४५	नसर्ने रोगहरुको स्क्रिनिङ कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
६४६	महिला बालबालिका लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
६४७	युवा लक्षित कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
६४८	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
६४९	बैठक व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
६५०	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००
६५१	पशु औषधी खरिद	पशुपन्छी विकास	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
६५२	गुनड सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	४,५०,०००.००
६५३	गाबर सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई भवन घेरबार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३२,५००.००	३२,५००.००	३२,५००.००	३२,५००.००	१,३०,०००.००



जोरायल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
Office Code : ८०७७१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६५४	वडा कार्यालय मर्मत सुधार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
६५५	महिला स्वास्थ्य स्वयंमसेविकालाई दराज खरिद	स्वास्थ्य	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
६५६	कनय सडक निर्माण तथा मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
६५७	ग्वानी सडक निर्माण तथा मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
६५८	वडास्तरीय सडक सरसफाई	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
६५९	आरसिसि पोखरी निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५७,५००.००	५७,५००.००	५७,५००.००	५७,५००.००	२,३०,०००.००
६६०	गड्चान सिंचाई मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
६६१	छहरा खोला तल्लो गुनड खानेपानी	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
६६२	निरौली सेरा खानेपानी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
६६३	मटेला खानेपानी मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
६६४	सुनारी खानेपानी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
६६५	केदार मा.वि. मञ्च निर्माण	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
६६६	कर्कटपाता खरिद तथा विवरण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
६६७	खानेपानी पाइप खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००



जोरायल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
 Office Code : ८०७७१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६६८	सोलार बत्ती जडान	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
८०७७१५०३५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
६६९	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३,०८,५०,०००.००	३,०८,५०,०००.००	३,०८,५०,०००.००	३,०८,५०,०००.००	१२,३४,००,०००.००
६७०	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१,१५,२५०.००	१,१५,२५०.००	१,१५,२५०.००	१,१५,२५०.००	४,६१,०००.००
६७१	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४,०३,७५०.००	४,०३,७५०.००	४,०३,७५०.००	४,०३,७५०.००	१६,१५,०००.००
६७२	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	५७,७५०.००	५७,७५०.००	५७,७५०.००	५७,७५०.००	२,३१,०००.००
६७३	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम (आयुर्वेद औषधालय)	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
६७४	उद्यम विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक (एकमुष्ट)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,०८,७५०.००	२,०८,७५०.००	२,०८,७५०.००	२,०८,७५०.००	८,३५,०००.००
६७५	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलब भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	संख्या	१,३८,७५०.००	१,३८,७५०.००	१,३८,७५०.००	१,३८,७५०.००	५,५५,०००.००
६७६	कृषि स्नातक करार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	संख्या	१,३१,२५०.००	१,३१,२५०.००	१,३१,२५०.००	१,३१,२५०.००	५,२५,०००.००
६७७	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त	१	N/A	८,७४,०००.००	८,७४,०००.००	८,७४,०००.००	८,७४,०००.००	३४,९६,०००.००



जोरायल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
Office Code : ८०७७१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान			अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]							
६७८	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	४,४९,२५०.००	४,४९,२५०.००	४,४९,२५०.००	४,४९,२५०.००	१७,९७,०००.००
६७९	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३०,७१,५००.००	३०,७१,५००.००	३०,७१,५००.००	३०,७१,५००.००	१,२२,८६,०००.००
६८०	बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रमका पोषण सहजकर्ताको पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
६८१	बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रमका पोषण सहजकर्ताको पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	५०,२५०.००	५०,२५०.००	५०,२५०.००	५०,२५०.००	२,०१,०००.००
६८२	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१४,१६,२५०.००	१४,१६,२५०.००	१४,१६,२५०.००	१४,१६,२५०.००	५६,६५,०००.००
६८३	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	२,०२,२५०.००	२,०२,२५०.००	२,०२,२५०.००	२,०२,२५०.००	८,०९,०००.००
६८४	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	४,०४,५००.००	४,०४,५००.००	४,०४,५००.००	४,०४,५००.००	१६,१८,०००.००



जोरायल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
Office Code : ८०७७१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६८५	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	७४,७५,०००.००	७४,७५,०००.००	७४,७५,०००.००	७४,७५,०००.००	२,९९,००,०००.००
६८६	रोजगार संयोजकको तलव	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,४२,०००.००	१,४२,०००.००	१,४२,०००.००	१,४२,०००.००	५,६८,०००.००
६८७	स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	६२,२५०.००	६२,२५०.००	६२,२५०.००	६२,२५०.००	२,४९,०००.००
६८८	स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५७,७५०.००	५७,७५०.००	५७,७५०.००	५७,७५०.००	२,३१,०००.००
६८९	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महगी भत्ता र पोषाक भत्ता	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	८५,००,०००.००	८५,००,०००.००	८५,००,०००.००	८५,००,०००.००	३,४०,००,०००.००
६९०	एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००
६९१	रोजगार संयोजकको पोसाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	१०,०००.००
६९२	रोजगार सेवा केन्द्र सञ्चालन खर्च (मसलन्द, अनुगमन/ईन्धन, रोजगारीमा खटिनु पूर्व	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



जोरायल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
Office Code : ८०७७१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	अभिमुखिकरण, अन्य विविध खर्च)										
६९३	"म स्वास्थ्य मेरो सामुदाय स्वास्थ्य" घरटोलमा स्वास्थ्य प्रवर्धन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,१५,०००.००	१,०८,१००.००	१,१५,०००.००	१,२१,९००.००	४,६०,०००.००
६९४	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण, समता तथा पहुच कार्यक्रम)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
६९५	अनौपचारिक / परम्परागत शिक्षा सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३,१५,०००.००	३,१५,०००.००	३,२०,०४०.००	३,०९,९६०.००	१२,६०,०००.००
६९६	अनौपचारिक / परम्परागत शिक्षा सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	९०,०००.००	९०,०००.००	९०,०००.००	९०,०००.००	३,६०,०००.००
६९७	अनौपचारिक / परम्परागत शिक्षा सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	१,८०,०००.००
६९८	अपाङ्गता भएका व्यक्ति लक्षित कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
६९९	आ.व.२०८२/८३ मा सञ्चालित पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	जना	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
७००	आधारभूत सिकाइ (Foundational Learning) प्रबर्द्धन कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	१८,५००.००	१८,५००.००	१८,५००.००	१८,५००.००	७४,०००.००
७०१	आधारभूत सिकाइ (Foundational Learning) प्रबर्द्धन कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना	१	N/A	३७,०००.००	३७,०००.००	३७,०००.००	३७,०००.००	१,४८,०००.००



जोरायल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
Office Code : ८०७७१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				हुने ऋण (बैदेशिक))							
७०२	आधारभूत सिकाइ (Foundational Learning) प्रबर्द्धन कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,२९,५००.००	१,२९,५००.००	१,२९,५००.००	१,२९,५००.००	५,१८,०००.००
७०३	उत्पादन र उद्यमशीलता मार्फत रोजगारी सिर्जना तथा न्यूनतम रोजगारी प्रत्याभूति, सीप विकास, उद्यमशीलता प्रवर्द्धन र पुनः एकीकरण सम्बन्धी क्रियाकलाप सञ्चालन (स्थानीय तहको शत प्रतिशत लागत साझेदारी अनिवार्य)	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,८६,७५०.००	२,८६,७५०.००	२,८६,७५०.००	२,८६,७५०.००	११,४७,०००.००
७०४	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
७०५	क्षयरोग मुक्त अभियान निरन्तरताका लागि विभिन्न कार्यक्रमहरु (जनशक्ति बाहेक)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	संख्या	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
७०६	कृषि जैविक विविधता संरक्षण तथा सामुदायिक बीउ बैंक सुदृढीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	संख्या	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
७०७	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथाक अध्यावधिक कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	संख्या	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	२५,०००.००
७०८	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	जना	१७,०००.००	१७,०००.००	१७,०००.००	१७,०००.००	६८,०००.००
७०९	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	जना	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१,२०,०००.००
७१०	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन कार्यविधि, २०८२ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	जना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	१,६०,०००.००
७११	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार -	१	जना	८,७५०.००	८,७५०.००	८,७५०.००	८,७५०.००	३५,०००.००



जोरायल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
Office Code : ८०७७१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	संचालन कार्यविधि, २०८२ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने			शसर्त अनुदान चालु							
७१२	गहुँ बीउ उत्पादन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	जना	१,६८,७५०.००	१,६८,७५०.००	१,६८,७५०.००	१,६८,७५०.००	६,७५,०००.००
७१३	ज्येष्ठ नागरिक दिवा सेवा केन्द्र सञ्चालन / स्थापनाका लागि सर्शत अनुदान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	जना	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
७१४	डिजिटल श्रम तथा रोजगार सेवा सम्बन्धी सरोकारवाला अभिमुखिकरण एवं प्रवर्द्धन कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	जना	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	२५,०००.००
७१५	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	जना	१७,२०,७५०.००	१७,२०,७५०.००	१७,२०,७५०.००	१७,२०,७५०.००	६८,८३,०००.००
७१६	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	जना	२,४५,७५०.००	२,०१,५१५.००	२,४५,७५०.००	२,८९,९८५.००	९,८३,०००.००
७१७	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	जना	४,९१,५००.००	४,९१,५००.००	४,९१,५००.००	४,९१,५००.००	१९,६६,०००.००
७१८	द्रुत प्रतिकार्य समितिको नियमित बैठक तथा द्रुत प्रतिकार्य टोलि अध्यावधिक	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	जना	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
७१९	नियमित तथ्याङ्कको गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र वार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	जना	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	२,४०,०००.००
७२०	प्रजनन रूग्णता स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	जना	१७,०००.००	१७,०००.००	१७,०००.००	१७,०००.००	६८,०००.००



जोरायल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
Office Code : ८०७७१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७२१	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	६७,५००.००	६७,५००.००	६७,५००.००	६७,५००.००	२,७०,०००.००
७२२	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१,३५,०००.००	१,३५,०००.००	१,३५,०००.००	१,३५,०००.००	५,४०,०००.००
७२३	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४,७२,०००.००	४,७२,०००.००	४,७२,०००.००	४,७२,०००.००	१८,८८,०००.००
७२४	परिवार योजना सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२२,०००.००	२२,०००.००	२२,०००.००	२२,०००.००	८८,०००.००
७२५	पशुपन्थिमा महामारी/आकस्मिक रोग नियन्त्रण तथा NAHIS रिपोर्टिङ्ग कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
७२६	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,२३,०००.००	१,२३,०००.००	१,२३,०००.००	१,२३,०००.००	४,९२,०००.००
७२७	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	२,४९,७५०.००	२,४९,७५०.००	२,४९,७५०.००	२,४९,७५०.००	९,९९,०००.००
७२८	मृगौला प्रत्यारोपण गरेका, डायलाइसिस गराइरहेका, क्यासर रोगी र मेरूदण्ड पक्षघातका विरामीहरूलाई औषधि उपचार खर्च बापत मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,८५,०००.००	१,८५,०००.००	१,८५,०००.००	१,८५,०००.००	७,४०,०००.००



जोरायल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
Office Code : ८०७७१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७२९	मानसिक स्वास्थ्य प्रवर्धन तथा आत्माहत्या रोकथाम सम्बन्धि जनचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
७३०	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५,५०,०००.००	५,५०,०००.००	५,५०,०००.००	५,५०,०००.००	२२,००,०००.००
७३१	रोजगारी सिर्जना एवं प्रवर्द्धन सम्बन्धी सरोकारवालासँग रणनीतिक संवाद तथा छलफल कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	१२,५००.००	२५,०००.००
७३२	शैक्षिक सुशासन प्रवर्द्धनका लागि स्थानीय तहमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	१६,७५०.००	१६,७५०.००	१६,७५०.००	१६,७५०.००	६७,०००.००
७३३	शैक्षिक सुशासन प्रवर्द्धनका लागि स्थानीय तहमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	३३,५००.००	३३,५००.००	३३,५००.००	३३,५००.००	१,३४,०००.००
७३४	शैक्षिक सुशासन प्रवर्द्धनका लागि स्थानीय तहमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,१७,०००.००	१,१७,०००.००	१,१७,०००.००	१,१७,०००.००	४,६८,०००.००
७३५	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	२५,०००.००
७३६	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३,३८,०००.००	३,३८,०००.००	३,३८,०००.००	३,३८,०००.००	१३,५२,०००.००
७३७	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम संचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४,४८,५००.००	४,४८,५००.००	४,४८,५००.००	४,४८,५००.००	१७,९४,०००.००
७३८	स्थानीय तहको साझेदारीमा नियमित	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार -	१	N/A	१,३४,५००.००	१,३४,५००.००	१,३४,५००.००	१,३४,५००.००	५,३८,०००.००



जोरायल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
Office Code : ८०७७१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	खोप सुदृढीकरण, नियमित खोपमा विद्यालय केन्द्रित खोप अभियान सञ्चालन, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम निरन्तरता, खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरूको खोजपडताल तथा निगरानी, खोप महिना, पूर्ण खोप सुनिश्चिता र दिगोपनाका लागि व्यवस्थापन खर्च			शसर्त अनुदान चालु							
७३९	सुनौला हजार दिनका विपन्न महिलाको पोषण सुधारको लागि आयआर्जन अनुदान	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
७४०	समुदाय स्तरमा नर्सन रोग सम्बन्धि स्क्रिनिङ्ग (फागुन महिना) तथा जनचेतना कार्यक्रम सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३२,५००.००	३२,५००.००	३२,५००.००	३२,५००.००	१,३०,०००.००
७४१	समुदायमा आधारित रोग निगरानी कार्यक्रम समुदायमा विस्तार तथा समिक्षा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४८,७५०.००	४८,७५०.००	४८,७५०.००	४८,७५०.००	१,९५,०००.००
७४२	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रबिधि हस्तान्तरण	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	७०,०००.००
७४३	सर्पदन्स, रेबिज लगायतका अन्य जुनोटिक रोगहरूको बारेमा एक स्वास्थ्यको अबधारणा सहित sensitization/ अभिमुखीकरण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३,७५०.००	३,७५०.००	३,७५०.००	३,७५०.००	१५,०००.००
७४४	स्वास्थ्य चौकी (आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२८,२५०.००	२८,२५०.००	२८,२५०.००	२८,२५०.००	१,१३,०००.००
७४५	स्वास्थ्य संस्थामा कार्यरत स्वास्थ्य	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार -	१	N/A	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००



जोरायल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
Office Code : ८०७७१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	कर्मिहरुको लागि PAMS V2 सम्बन्धि अभिमुखिकरण			शसर्त अनुदान चालु							
७४६	स्वीकृत स्थानीय शिक्षा योजना कार्यान्वयनका लागि अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	२१,७५०.००	२१,७५०.००	२१,७५०.००	२१,७५०.००	८७,०००.००
७४७	सामुदायिक विद्यालयहरुमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	७,५६,०००.००	७,५६,०००.००	७,५६,०००.००	७,५६,०००.००	३०,२४,०००.००
७४८	सामुदायिक विद्यालयहरुमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	२,१६,०००.००	२,१६,०००.००	२,१६,०००.००	२,१६,०००.००	८,६४,०००.००
७४९	सामुदायिक विद्यालयहरुमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	१,०८,०००.००	१,०८,०००.००	१,०८,०००.००	१,०८,०००.००	४,३२,०००.००
७५०	विद्यालयको विस्तृत भौतिक पूर्वाधार सर्वेक्षण तथा प्रतिवेदन तयारी	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३,४६,५००.००	३,४६,५००.००	३,४६,५००.००	३,४६,५००.००	१३,८६,०००.००
७५१	विद्यालयको विस्तृत भौतिक पूर्वाधार सर्वेक्षण तथा प्रतिवेदन तयारी	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	४९,५००.००	४९,५००.००	४९,५००.००	४९,५००.००	१,९८,०००.००
७५२	विद्यालयको विस्तृत भौतिक पूर्वाधार सर्वेक्षण तथा प्रतिवेदन तयारी	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	९९,०००.००	९९,०००.००	९९,०००.००	९९,०००.००	३,९६,०००.००
७५३	सामुदायिक विद्यालयका	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार -	१	N/A	२,१०,५००.००	२,१०,५००.००	२,१०,५००.००	२,१०,५००.००	८,४२,०००.००



जोरायल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
 Office Code : ८०७७१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन			शसर्त अनुदान चालु							
७५४	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१,२०,०००.००
७५५	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	६०,२५०.००	६०,२५०.००	६१,६९६.००	५८,८०४.००	२,४१,०००.००
७५६	१०० वटा स्थानीय तहमा महिला उद्ग्रमशीलता विकास सहजीकरण केन्द्र संचालन सशर्त अनुदान	उद्योग	२५२२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
७५७	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	२,२७,०००.००	२,२७,०००.००	२,२७,०००.००	२,२७,०००.००	९,०८,०००.००
७५८	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	४,५४,०००.००	४,५४,०००.००	४,५४,०००.००	४,५४,०००.००	१८,१६,०००.००
७५९	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१५,८८,५००.००	१५,८८,५००.००	१५,८८,५००.००	१५,८८,५००.००	६३,५४,०००.००
७६०	स्वीकृत स्थानीय शिक्षा योजना कार्यान्वयनका लागि अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	४३,२५०.००	४३,२५०.००	०.००	८६,५००.००	१,७३,०००.००



जोरायल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
Office Code : ८०७७१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७६१	स्वीकृत स्थानीय शिक्षा योजना कार्यान्वयनका लागि अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,५१,२५०.००	१,५१,२५०.००	१,५१,२५०.००	१,५१,२५०.००	६,०५,०००.००
७६२	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	११,६०,५००.००	५,८०,२५०.००	५,८०,२५०.००	०.००	२३,२१,०००.००
७६३	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१,६५,७५०.००	१,६५,७५०.००	१,६५,७५०.००	१,६५,७५०.००	६,६३,०००.००
७६४	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	८३,०००.००	८३,०००.००	८३,०००.००	८३,०००.००	३,३२,०००.००
७६५	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१,५१,५००.००	१,५१,५००.००	१,५१,५००.००	१,५१,५००.००	६,०६,०००.००
७६६	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	७५,७५०.००	७५,७५०.००	७५,७५०.००	७५,७५०.००	३,०३,०००.००
७६७	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५,३०,२५०.००	५,३०,२५०.००	५,३०,२५०.००	५,३०,२५०.००	२१,२१,०००.००
७६८	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	जना	८,९१,०००.००	८,९१,०००.००	८,९१,०००.००	८,९१,०००.००	३५,६४,०००.००



जोरायल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
Office Code : ८०७७१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)										
७६९	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	जना	१,२७,२५०.००	१,२७,२५०.००	१,२७,२५०.००	१,२७,२५०.००	५,०९,०००.००
७७०	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	जना	२,५४,५००.००	२,५४,५००.००	२,५४,५००.००	२,५४,५००.००	१०,१८,०००.००
७७१	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,९६,७५०.००	२,९६,७५०.००	२,९६,७५०.००	२,९६,७५०.००	११,८७,०००.००
७७२	स्वीकृत गुरुयोजनाका आधारमा साझेदारीमा विद्यालय पुर्वाधार विकास	शिक्षा	३११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	३७,५००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	१,१२,५००.००	३,००,०००.००
७७३	स्वीकृत गुरुयोजनाका आधारमा साझेदारीमा विद्यालय पुर्वाधार विकास	शिक्षा	३११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	५,२५,०००.००	५,२५,०००.००	५,२५,०००.००	५,२५,०००.००	२१,००,०००.००
७७४	स्वीकृत गुरुयोजनाका आधारमा साझेदारीमा विद्यालय पुर्वाधार विकास	शिक्षा	३११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	३,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००
७७५	नेपाल जलवायु नमुना कार्यक्रम	वातावरण तथा जलवायु	३११५७	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००



जोरायल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
Office Code : ८०७७१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				(आन्तरिक ऋण)]							
७७६	१. देउजाल कमला नदी, २. गदसिल शान्तिनगर ३. सिमलखेत चोरकोट टूस	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
८०७७१५०३५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)											
७७७	मातृ तथा नवशिशु स्याहार, पोषण, खानेपानी सरसफाई र स्वास्थ्य संस्थाको न्यूनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान चालु [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	पटक	३०,००,०००.००	३०,००,०००.००	३०,००,०००.००	३०,००,०००.००	१,२०,००,०००.००
७७८	कर्नासी खोला तटबन्धन	यातयात पूर्वाधार	३११५४	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	मि.	३७,५०,०००.००	३७,५०,०००.००	३७,५०,०००.००	३७,५०,०००.००	१,५०,००,०००.००
८०७७१५०३५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)											
७७९	छतिवन ताल पर्यटकीय स्थल पूर्वाधार निर्माण योजना	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान चालु [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	११,२५,०००.००	११,२५,०००.००	११,२५,०००.००	११,२५,०००.००	४५,००,०००.००
८०७७१५०३५२२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)											
७८०	स्वास्थ्य संस्थाहरुमा सेवाको गुणस्तर सुधारका लागि स्वास्थ्य उपकरण तथा प्रयोगशाला सामग्री व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - विशेष अनुदान चालु	१	N/A	५,१२,५००.००	४,८१,७५०.००	५,१२,५००.००	५,४३,२५०.००	२०,५०,०००.००
७८१	उबिगाड लिफ्ट खानेपानी योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	सुदुर पश्चिम प्रदेश - विशेष अनुदान पुँजीगत	१	N/A	५,१२,५००.००	५,१२,५००.००	५,१२,५००.००	५,१२,५००.००	२०,५०,०००.००
७८२	थलि ऐतोडा लिफ्ट खानेपानी	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	सुदुर पश्चिम प्रदेश - विशेष अनुदान पुँजीगत	१	N/A	६,३७,५००.००	६,३७,५००.००	६,३७,५००.००	६,३७,५००.००	२५,५०,०००.००
८०७७१५०३५२३ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)											



जोरायल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
Office Code : ८०७७१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७८३	सैगडिगाड बालुवाटार कुमारा खोला तटबन्धन	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	१	N/A	८,४२,७५०.००	८,४२,७५०.००	८,४२,७५०.००	८,४२,७५०.००	३३,७१,०००.००
७८४	जोरायल खेलग्राम तटबन्धन तथा घेरवार	युवा तथा खेलकुद	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,३५,०००.००	२,६५,०००.००	१०,००,०००.००
Grand Total							१४,६५,५१,४५०.००	१५,८२,७१,८६५.००	१५,३४,३५,७८६.००	१३,५०,१०,८९९.००	५९,३२,७०,०००.००